关于荔城区2021年第四季度公益性岗位补贴公告

根据《莆田市就业专项资金使用管理细则》和莆田市荔城区财政局 莆田市荔城区人力资源和社会保障局联合印发《关于调整荔城区公益性岗位补贴申报办法的通知》（荔人社综﹝2020﹞38号）文件精神，荔城区共有245名公益性岗位申请预拨2021年第四季度公益性岗位补贴资金，后根据上述文件规定以多退少补形式按季据实结算。经就业中心初审及区人社局审核、财政部门复核，共有248人申报公益性岗位补贴(其中有3人未预申请应在下季度追加4710元,具体补贴名单见附表）。
特此公告。

附件：荔城区2021年第四季度公益性岗位补贴名单

荔城区劳动就业中心
[bookmark: _GoBack]　　2022年4月8日